VI.

Itaque & hoc a Deo protecta Christianitati vestrae actum duximus intimandum, quod relictis Imperialibus literis vobisque delatis per præfatum Anthimum Spatarium & Synesium Eun-

chum, quas nobis ob earum seriem intuendam, Legati pro amore Beati Petri Eautoris vestri, dirigere Imperiales dignati estis, reperimus in eis adnoctum, quod falso quæ vestri ac nostri homines, qui ipsas Imperiales syllabas, qua vobis nobisque directæ sunt, vel Imperatoris diriguntur, interpretantur non juxta ut ibidem exaratum est, sed aliud pro alio false interpretari audent, & Missi qui inter partes properant, fuisse in non sicut illis iniungitur, sed acceptationis terpretatione corrupti, alia pro aliis deserunt, &c. tas.

Dum & vos satisfacti estis de vestris hominibus, simili modo & nos de nostris, quod nullo modo hoc agere penitus præsumant, &c. Sed in hoc vehementer idem Imperator irascitur, & occasionis versutias adhibet pro eo, quod nequaquam stitimus ei prædicandum ob constitutionem Sanctarum Imaginum & fidei Orthodoxæ integritatem. Nam illud in ipsis suis apicibus afferunt, quod dilectus filius noster Christophorus Primicerius & Consiliarius sine nostra auctoritate, nobis quasi ignorantibus, suggestiones illas, quas sepius ei direximus fecisset; & alias pro aliis ejus ac vestris Missis relegisset, & in hoc testem & Judicem proferimus Deum quod ita nequaquam est. Nihil enim ipse noster Consiliarius extra nostram voluntatem aliquando egit, vel agere præsumpsit, quoniam nostri Prædecessoris ac Germani, Domini Stephani Papa, simul & noster sincerus atque probatissimus fidelis extitit, & in omnibus exiit, & satisfacti sumus de ejus immaculata fide de firma cordis constantia, & ob hoc credimus illud, quod nobis false proferatur non improperium, sed brevii corona nobis a Deo computatur, &c. At vero Christianitas vestra suos jubet inquirere Missos & in omnibus vos satisfaciatis, quoniam mendacium contra vos idem asseruit Imperator, eo quod cam direximus suggestionem, eis relegentes pariter cum ipsis quas direximus & confirmavimus, tamen & ejus exemplar a nobis vobis directum apud vos habere videmini. Harum literarum argumentum tantum viderat Baronius, ut ipsemet indicat anno DCCLXVII. num. II. Ep. XXII.

VII.

In libello de Constructione Nova Corbeie, seu de Translatione Sancti Viti Martyris in Saxoniæ, Translato scripto ab Anonymo Corbeie Novæ Monacho, tit. 55. A. billonio Sæc. IV. Benedict. part. I. legitur corpora Sanctorum Martyrum Alexandri, Hippolyti & Viti, Romæ in Galliam translata esse, Pippino tum Rege, & Fulrado tum Abbate Sandio-nysiano; sed cum annus, quo hæc Translatio facta, in eo non notetur, de ea hic agemus, ut Translatio Sancti Viti, ad Monasterium Novæ Corbeie, que contigit an. DCCCXXXVI. melius intelligatur. At itaque Anonymus, Fulradum assumtis devotis quibusdam Viris, Pippino Rege consentiente, se se Romam contulisse, ut inde aliqua Sanctorum corpora in in suum Monasterium transferre posset. Rediit Roma Fulradus cum Reliquiis Sanctorum Martyrum Alexandri & Hippolyti, & Vir quidam laicus ejusdem Abbatis consanguineus cum